
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
26.04.2021                                       г. Рассказово                                 №640 

 
 

Об утверждении проекта планировки и межевания территории в целях 
реконструкции водопроводных сетей по улицам Березовая, Заречная, 
Рассказовская, 1-ый  Некрасовский переулок в г.Рассказово Тамбовской 
области 
  
  
 В соответствии со статьями 43 и 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, администрация города Рассказово постановляет: 

1.Утвердить проект планировки и межевания территории в целях 
реконструкции водопроводных сетей по улицам Березовая, Заречная, 
Рассказовская, 1-ый  Некрасовский переулок в г.Рассказово Тамбовской 
области. 

2.Настоящее постановление опубликовать в газете "Трудовая новь" и на 
сайте сетевого издания "РИА "ТОП68" (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 

Первый заместитель главы 
администрации города                                                
                                  А.И.Таранков         
 
 
 
 


